

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
Sekcja Zamówień Publicznych
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom
tel. 47 701 31 03

Radom, dnia 29.09.2022r.

l.dz. ZP 2245/2022

RTJ – 77/22

Egz. pojedynczy

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego
na dostawę w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji w przedmiocie zamówienia
pn. *Zakup i dostawa elektronicznych depozytorów do przechowywania broni krótkiej oraz kluczy*

Nr wewnętrzny postępowania 58/22 (ID 668076)
Ogłoszenie nr **2022/BZP 00363938** z dnia 2022-09-26

Zamawiający Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu w związku z zapytaniem Wykonawców dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia i wyjaśnień w następującym zakresie:

Pytanie nr 1

Dzień dobry w związku z zamieszczonym opisem szaf zwracamy się z prośbą o informację:

1) Czy wskazany termin realizacji zamówienia jest podany w dniach roboczych?

Odpowiedź na pytanie – Termin zamówienia podany jest w dniach kalendarzowych

2) Czy w skrytkach mają zostać zamontowane zamki kluczowy klasy A wg PN-EN 1300?

Odpowiedź na pytanie – W skrytkach mają być zamontowane takie zamki, aby depozytor spełniał wymagania klasy S1 wg PN-En 14450,

3) Podając wymiary skrytki mają Państwo na myśli wymiary wewnętrzne czy światło drzwiczek ?

Odpowiedź na pytanie – Podane wymiary skrytki są wymiarami wewnętrznymi

4) Prosimy o podanie funkcji zamka elektronicznego, jakie ma posiadać?

Odpowiedź na pytanie – Zamawiający wykreśla z opisu przedmiotu zamówienia zapis: „drzwi główne wyposażone w programowalny zamek elektroniczny”.

Pytanie nr 2

Okablowanie - proszę o informację czy okablowanie do depozytorów zostanie wykonane przez stronę Zamawiającą czy należy przewidzieć wykonanie sieci LAN i zasilającej? Jeśli tak to czy można poznać przewidywaną długość okablowania?

Odpowiedź na pytanie – Okablowanie po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Wymagany jest "Wielosystemowy czytnik kart zbliżeniowych obsługujący karty w systemach: Mifare, HID, Unique, Indala, Ultralight". Prosimy o informacje jaki standard kart jest w tym momencie wykorzystywany i czy karty są kodowane?

Odpowiedź na pytanie – Standard kart to Unique 125 kHz, karty są niekodowane.

Pytanie nr 4

Wskazana w SWZ pełna identyfikacja oraz blokada zdeponowanego klucza kodowego w gnieździe depozytora może zostać zrealizowana poprzez zwrot klucza do dedykowanego gniazda lub do dowolnego gniazda. Czy Zamawiający wymaga, by klucz kodowy był zdeponowany w dedykowanym gnieździe, bez możliwości fizycznego zwrotu klucza do nieprzypisanego otworu?

Odpowiedź na pytanie – Zamawiający wymaga, aby zastosować system zwrotu klucza w dowolne gniazdo.

Pytanie nr 5

Opis mówi: "Obudowa stalowa zwarta, z drzwiami stalowymi z szybą, otwierane zamkiem

elektromechanicznym oraz dwoma kluczami awaryjnymi". Czy klucze awaryjne powinny otwierać wkładki (korpus urządzenia), które posiadają jakikolwiek certyfikat antywłamaniowy, np. w klasie 6
Odpowiedź na pytanie – Zamek zastosowany do otwarcia części serwisowej powinien posiadać klasę 6C.

ponadto Zamawiający dokonuje zmiany we wzorze Umowy (Załącznik nr 3 do SWZ)

było

w § 4 pkt 5

WYKONAWCA zobowiązany jest do reakcji na zgłoszenie awarii/reklamacji w terminie dni

jest

w § 4 pkt 5

WYKONAWCA zobowiązany jest do reakcji na zgłoszenie awarii/reklamacji w terminie dni, po bezskutecznym upływie tego terminu uważa się reklamację za uznaną w całości.

usuwa się zapis o treści:

w § 4 pkt 6

Nieudzielenie odpowiedzi na zgłoszenie w ciągu 7 dni roboczych od dnia jego otrzymania uważa się za uznanie w całości reklamacji zgodnie ze złożonym zgłoszeniem przez WYKONAWCĘ.

wprowadza się zapis o treści:

w § 4 pkt 10

W sytuacjach, gdy nie ma możliwości naprawy w wyżej wymienionym terminie z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, Zamawiający może wyznaczyć wydłużony termin na pisemny wniosek Wykonawcy z podaniem przyczyny niemożliwości naprawy sprzętu w terminie pierwotnym.

W związku z dokonanymi zmianami w treści SWZ Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 1A, Załącznika nr 3, Załącznika nr 4 i WYCOFUJE STARE ZAŁĄCZNIKI nr 1A, 3, 4 a w ich miejsce wprowadza ZMIENIONE załączniki nr 1A, 3, 4.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

W związku z dokonanymi zmianami Zamawiający dokonuje zmiany termin składania ofert na dzień :
06.10.2022r. godzina **10:00** w związku z czym ulegają zmianie zapisy treści SWZ:

pkt X. Termin związania ofertą otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert **do dnia 4.11.2022r.**

pkt XIV. Sposób oraz termin składania ofert ppkt 8 otrzymuje brzmienie:

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **06.10.2022r.** do godziny **10:00.**

pkt XV. Termin otwarcia ofert otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **06.10.2022r.** o godzinie **10:05** za pośrednictwem Platformy

zmienia się treść ogłoszenia w:

2) SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-10-04 10:00

Po zmianie:

2022-10-06 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-10-04 10:05

Po zmianie:

2022-10-06 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

Termin związania ofertą: do 2022-11-02

Po zmianie:

Termin związania ofertą: do 2022-11-04

Pozostałe zapisy SWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.

Załączniki :

1. Załącznik nr 1A do SWZ po zmianie
2. Załącznik nr 3 do SWZ po zmianie
3. Załącznik nr 4 do SWZ po zmianie

Z poważaniem:

wz.

STARSZY INSPEKTOR
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu
Agnieszka Syta

Informację umieszczono na stronie prowadzonego postępowania pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom_w_dniu_29.09.2022r.

Wyk. egz. poi.

dokument wytworzył : Małgorzata Wójcik